
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 
-Specifikimet teknike për materialet:  

 

Ne godinen A do te jete Salla Polivalente e cila do te mobilohet me: 

1. Kutia druri me tapiceri. Kutite te jene ne ngjyre jeshile dhe portokalli (te 

ilustruara me skice) 

2. Tabela me shkumes. Tabela te zeza te pershtatshme per te shkruajtur me 

shkumes. 

3. Pupe me ngjyra te ndryshme: Pupe ne forme rrethi jo te plote ne ngjyra 

portokalli, te bardhe, jeshile, te verdhe. (te ilustruara me skice) 

4. Raft librash: 1 i madh per tu vendosur ne mes te salles polivalente dhe 2 rafte 

librash te vegjel per tu vendosur poshte derrasave te zeza. 

5. Tavolina pune + karrige me ngjyra: Tavolinat te ndara per 1 person. 

Tavolinat do te vendosen ngjitur me njera tjeter dhe duhet te formojne idene 

e nje rrethi. 

6. Dollape per dosje. Te jene material druri, cilesor, me dy kanate. 

7. Dollape rrobash: Te jene material druri, cilesor, me dy kanate. 

 

 

Godina B 

Salla multimedia do te kete: 

1. Tavolina individuale: Te pershtatshme per 1 person. Tavolinat te jene ne 

Forme  katrore. Material cilesor. 

2. Karrige te thjeshta me ngjyra: te pershtatshme per tavolinat individuale. 

3. Pupe tapiceri: tekstili, ngjyra te ndryshme, permasa 42*42 cm. 

4. Pupe: me mbushje polisteroli, kundra ujit, veshje poliester, me permasa 

60x60xH30 cm. 

Zyra e Administrates 

1. Tavoline pune: ne forme drejtkendore, material druri, cilesor 

2. Karrige zyre: veshje mershini, komforte dhe cilesore. 

3. Raft me sirtare: Material druri, te pershtatet me tavolinen e punes 

4. Raft per dosje: pa kapake, material druri, cilesor. 

 

 

 


